2024/10/28 17:35 广东省网上中介服务超市

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/bidResultNotice/view/44000000705954X2410241148 1/2

项目业主：

采购项目名称：

中介服务事项：

投资审批项目

采购项目编码：

选取中介时间：

服务金额：

金额说明：

选取中介服务机构方式：

中选机构名称：

中选机构联系地址：

中选金额：

业主单位咨询电话：

监督举报

关于【广东省高明监狱不动产确权建筑物安全鉴定服务】中选结果的公告

我单位于2024-10-28 17:30， 在广东省网上中介服务超市为广东省高明监狱公开选取检验检测服务中介服务机构，现将中选结果相关事项公告如下：

广东省高明监狱

广东省高明监狱不动产确权建筑物安全鉴定服务

无（属于非行政管理的中介服务项目采购）

否

44000000705954X2410241148

2024-10-28 17:30

低于或等于662,697.60元

本项目服务费参照《关于调整<佛山市联合测绘收费明细表（参考价）>的通知》佛测协【2021】16号收费标准，该鉴定服务

费暂定按建筑面积88359.68㎡，单价7.5元/㎡计算，即88359.68*7.5=662697.60元，最终费用按实际面积乘以投标单价计算。

表中58栋建筑的面积与实际面积会有偏差，结算时建筑的实际面积与表中面积以低者结算,且结算总价不超合同价。

一次报价竞价选取

广东保顺检测鉴定有限公司

广东省广州市天河区广汕二路600号之一第二层自编202房

¥397,618.56元

（登录后查看）

广东省政府采购中心
2024-10-28

建议使用Chrome、Firefox、Internet Explorer 9.0或以上，1280x800以上分辨率浏览本网站

粤ICP备

IPV6  本网站支持IPV6访问

 广东省网上中介服务超市 项目业主登录 |  中介机构登录

中选公告 /  公告详情
返回列表

当前时间 2024年10月28日 17  35  22

管理机构：广东省政务服务和数据管理局

运行机构：广东省政务服务数据事务中心

友情链接： --请选择--

联系我们

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/purchaseNotice/view/44000000705954X2410241148
https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/zjfw/serviceView/91440000760633791B
https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/home
https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/purRegistOrLogin
https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/myItems
https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/bidResultNotice/
https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/serviceGuide/view/45c8250c-772a-48bf-8645-8ae3a865f864

2024/10/28 17:35 广东省网上中介服务超市

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/bidResultNotice/view/44000000705954X2410241148 2/2

05070829号-2

粤公网安备

44010402001768号

https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001768